
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 410-331/2023
Datum: 23. 8. 2024

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA:                    

NASLOV:                    

PRIPRAVIL:                

PRAVNA 
PODLAGA:                   

POROČEVALEC:       

PRISTOJNO                 
DELOVNO TELO:      

PREDLOG 
SKLEPA:                     

Predlog za obravnavo na 18. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ptuj v prvem polletju leta 
2024

Oddelek za javne finance
Benjamin Panikvar, vodja oddelka

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

Benjamin Panikvar, vodja oddelka

Odbor za finance, ostali odbori

Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s Poročilom o izvrševanju 
proračuna Mestne občine Ptuj v prvem polletju leta 2024, v predloženem besedilu.

Nuška Gajšek
županja 

Priloge:
- realizacija proračuna (splošni del)
- realizacija proračuna (posebni del)
- obrazložitev realizacije



2

Predlog
september 2024

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ redni seji, dne _____, sprejel naslednji 

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Ptuj v prvem 
polletju leta 2024, v predloženem besedilu.

Številka: 410-331/2023                                                                            
Datum:   
                                                                                                                                          Nuška Gajšek

                                                                                                                         županja 


	1. Predlog Sklepa o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna MOP v prvem polletju leta 2024.doc

		2024-08-27T11:34:31+0200




